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Policjanci z Iławy i Lubawy podjęli kolejne interwencje dotyczące sprawców przemocy
domowej. Osób, które rodzinne problemy próbują rozwiązywać za pomocą pięści, niestety
wciąż nie brakuje. Przemocy domowej niemal zawsze towarzyszy problem z nadużywaniem
alkoholu. 

Do jednej z interwencji wobec sprawców przemocy domowej doszło wczoraj, tj. we wtorek, 10 marca,
na terenie Iławy.

- Oficer dyżurny iławskiej policji został poinformowany o awanturze w jednym z mieszkań -
poinformowała sierż. sztab. Joanna Kwiatkowska, oficer prasowy KPP w Iławie. - Funkcjonariusze
pojechali na miejsce, gdzie ustalili, że znajdujący się pod wpływem alkoholu mężczyzna wszczął
awanturę ze swoją konkubiną. Kobieta oświadczyła, że mężczyzna podczas kłótni wyzywał ją,
popychał, bił oraz groził pozbawieniem życia. Kobieta obawiała się o własne życie i zdrowie.



Funkcjonariusze ze względu na zachowanie 48-latka postanowili go zatrzymać.

Mieszkaniec Iławy, w chwili osadzania w policyjnym areszcie, miał ponad 1,3 promila alkoholu w
organizmie. Policjanci wdrożyli w rodzinie procedurę niebieskiej karty. Kodeks karny za fizyczne lub
psychiczne znęcanie się nad osobą najbliższą lub nad inną osobą pozostającą w stałym lub
przemijającym stosunku zależności przewiduje karę pozbawienia wolności od 3 miesięcy do 5 lat.

Odpowiedzialności za domową przemoc nie uniknie również mieszkaniec gminy Lubawa, wobec
którego prokurator zastosował wczoraj, tj. we wtorek, 10 marca, policyjny dozór. Teraz 55-latek
będzie musiał 3 razy w tygodniu odwiedzać lubawski komisariat policji. Mężczyzna ma także nakaz
poprawnego zachowania się wobec pokrzywdzonych oraz zakaz spożywania alkoholu. 

Policjanci ustalili, że sprawca, znajdując się pod wpływem alkoholu, wszczynał awantury, podczas
których wyzywał, poniżał oraz znęcał się nad najbliższymi zarówno psychicznie, jak i fizycznie.

Pamiętajmy, że przemoc w rodzinie jest przestępstwem i nic jej nie usprawiedliwia. O tym, na jaką
pomoc mogą liczyć ofiary i świadkowie tego przestępstwa, więcej przeczytasz TUTAJ.
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